az nagyobbak az kisebbeken valódnak. A belső
terfiakat az ajtó meye hátyái magok az Fetej
Gödörnek. Eki egyiken a májirnak első akartem.
nagy sötetnyek képnél kiváló Eftelher minden Zuator lép
az iden jól esik az rühesette a valódnak. Juliusba az hívegy
pintsebot karat ber igen jól esik az semjehosonak. Ajámbovok
is. Stentelenek közt az iden versengések képnél. alikis akkor²⁷
edjernernek meg egymással minden találratik Eit kegy egymással
völgy nélkül. az iden hárdumal redik a nap a munkáért. a bérések
jólpor meg unnyák adolgot. is hárdumalok lef. a pime bi kedni
mind elköteni. job lef. Lohátom jámi mind gyaboy. alinek
bora nem lef. valódnak a vízet imya. Az Afdomvok a

Uvorkat dilegseiget lyren mim addig migy
Fekete tehemen tejer teje tisen. ariven
E uyy mey hatnak mim a legenyet. seye
Mellyen a lep A szony?

Ea Mulier omnibus natura dotibus, et forma praedita est, quae
Caput ex Praga, ubera ex Austria, Ventrem a Pallia, Dorsum
ex Dacibantia, ex Colonia Agrippina alba Genra, et manus, Pedes
a Rheno, pudibunda ex Dacia, et Nates ex Svevia, Et si perfecte
formosa erit, quod varia sunt dotes natura, variis in locis et regionibus.
Ad idem. Haec item Mulier perfecte formosa erit, quae habuerit, tria
dura, tria mollia, tria brevia, tria longa, tria nigra, tria alba, tria
rubra, Dura sunt duo ubera et pedes seu nates: mollia duo manus
et ventres. brevia nasus et duo pedes, longa digiti et duo laccera, nigra
sunt duo oculi et Cincinnus et regenda: rubra duo gena, et os, seu labra,
alba Genra et Cervix. Sed haec omnia simul raro aut nunquam

Vie bene

Per bi

20

upa dury
thru.

unt.

indnan

mmz

tem

merica,

Est a
viven

Est on

Sacc

est

9

+ bibat
ocula & ma +

1. 5

at.

ut

ca

u

et prius u

hōi po

coy ioc

Si u

#

Handwritten text on a torn paper fragment, possibly a receipt or ledger entry. The text is written in cursive and includes the following legible words and numbers:

1902
1000
1000
1000
1000

Lucan.
Hic jacet ille. ² Rex qui vocabatur misere
Magni Dei in hominem honestum egit saevae
Qui fecit ante mortem magnam Caligaram Comitem
Tandem in morbo fatum emisse Corporeis flammis
Ipsa habuit furea quondam sed Vespia manus
Pecit, furias, quatuor oreus habet.

Lucan. Hic jacet ille, qui fuit unus inter mille
Hoc scilicet mihi vale. re. quia nullum dedit mihi vale
Eec. mihi. Dixit sua Mater quando mor erat.
Cumq; in apud memento felle. Caput
Insuper est. quod videri post amara non sic
ne vidit. car. quam non meritarius erat.

Ambrosii Epist.

bus, De gratia speciali. ^{... cor in paribus} ~~in~~ Hippicali,

brum Inimicorum Epitaphium

sa fuit semper diversa voluntas

sed timulus nos facit atq; pares. Amicorum Epitaphium

una fuit mens nostra, sed unum ac una voluntas

timexa, pro timulus (ex pro et unus habet.

13: Et seclis obscurum dives si fallit egenum.

13: Trangit dens escas, mens a lea a nymata frangit.

Divitias quæcunt que sunt fugienda. Fœmina, senovia,

secusica, hysus inertia, — Enigma

Sunt duo que duo sunt, et sunt duo que duo non sunt.

Que duo si non sunt, sunt duo nulla duo. Solutio

Qui duo exant ante conjugium facti sunt post conjugium una caro. Senovia

~~Omnia sunt in mundo...~~
Temporibus viciis modicum praesentis iubeis
Sed Calix stans d'apibus mox immo exaltis
A uiciumi fructus Caras, ne sint tibi iucis
De mensa sumat quantumvis tempore brime Hyemis

Conjugium secundum aleximum est naufragium.
Conjugium ex parte cui ducitur altera conjux.

Scrupragus in tumide bis nacet ille Scrup. Calix 29
Calix allatus omnibus est maxigratus. Hic sua nãa o signat fercula plura.

Non est peccatum, nec cultum mittere flatum. S:
Non est uel annus cui recro sibilat annus

Comitium exinat. Hospitiu in mensa vultum non fercula pensa.
Dicit bene d'at multum, qui d'at cum mure vultum.

Comitium Leoncius. tunc ne hac uive soluta multum luti signator. M:
B. P.

hominis. quam tamen in Asia et Apollini dicitur
orientem versus statuisse quia Libri orientem
sibi o' puerescunt facile ob flautium Venor. fucicam
ra Meridiam et Septentrionem versus ab humiditate
tyrica progenerante vitiantur. quam humiditatem ventus ex
his locis seum redunt.

Bibliotheca Constantinopolitana duodecim milia Libror. Continebat
qua tempore Basilii Imperatoris conflata. Antea tpe
Bibliotheca Celebriores: Philadelphica in Aegypto, Palatina in Mptiana,
res in Italia respiciunt. Multiores: Vaticana, Romae, Medicea
Florentia, Veneta, ad D. Marcum. Dionysiana in Pallis Sancta
Galimatis in Aegypto Philadelphica Celebratissimam fundavit
continebat 700000. Libros hac partem Casare cum Alexan.
D. u

De amicitia
Eja laeti exaltentur. Dies dicitur electorum, inter mea
Hi sunt namq[ue] domi dies. Et ceptata sapē quis. Sultis ab h[is]
Metu p[ro]p[ri]e et labore. Monachali et doctore. Lectus m[is]trum
Audi bone Furguline. Præci bitawce Latine. Tuum fac ofi[ci]um
Dacide. Latæ Conbitonum. Et amare ludionum. Locum da per eue.
Tibi vota sacra damus. Tibi fausta Delibam[us]. Et potamus jugiter

Amo est verbum passivum. Activum verò ante
Quisquis amat servit Dominatur. quisquis amatur
Quisquis amat patitur. quisquis amatur agit.
A Trilogorum distingue. A medicorum. recipe. A Juristarum. exiipe.
Libezomē D[omi]ni.